Millesimo quingentes imo quar to . 
Kiilcim: Magnif ico Johanni Tha rczay corniti siculo-

rum amico nobis s incere dilecto. 
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119. 
1505. febr. 17. 

A kolosmonostori convent előtt esztergomi Székely 
Ferenc a Meggyes nem Dudor és Kürt ágán s a Halon 
nem Náznán ágán birt három lófőségi tisztségeit, továbbá 
Kisfaludot és a hozzá tartozó jeddi és kebeleszentiváni 
birtokait százötven magyar arany forintért nagyernyei 
Székely Bernátnak zálogba veti. 

Eredeti fogalmazványa keresztülhúzva Orsz. lt. MODL. 36399. 
(Kolosmon. Prot, minus O. fol. 55.) 

N o s conventus monas te r i ! bea te Marie virginis de 
Colosmonost ra . Memor ie commendamus , quod nobilis et 
agilis Franciscus Zekel de Strigonio personal i ter veniens 
in nos t r am present iam sponte et l ibere confessus est in 
hune modum, quomodo ipse pro certis suis negotiis ipsum 
urgent ibus evi tandis tria officia sui pr imipulatus , q u o r u m 
pr imum in genere Meggyes in linea Dudor , secundum si-
militer in genere Meggyes in linea K w r t h et t e r t ium in 
genere Halon in linea N a z n a n , i tem et to ta lem possessio-
nem suam Kysfa lwd voca tam in sede Maros ex is ten tem 
et hab i t am simul cum cunctis p roven t ibus u t i l i ta t ibusque 
et per t inent i is quibuslibet, terr is pu ta arabil ibus cultis et 
incultis, agris, pratis , pascuis, fenetis, silvis, nemor ibus , 
mont ibus , vallibus, vineis v inearum et iam promontor i i s , 
aquis, fluviis aqua rumque et f luviorum decursibus, pisci-
nis, molendinis, p iscinarum quoque et molend inorum locis, 
generali ter vero cunc ta rum ut i l i ta tum et pe r t inen t i a rum 
integritat ibus, quovis nominis vocabulo voci tat is et appel-
latis, ad easdem de iure et ab an t iquo spec tan t ibus et per-
t inere debent ibus, nec non quasdam ter ras arabiles cultas 
et incultas, ac agros, prata , fenilia, silvas et nemora in ter-
ritoriis possess ionum Kebele Z e n t h y w a n et Y e d d vocata-
rum in predicta sede Maros exis tent ium habi tas et habi ta , 
ad pre t i tu la tam possess ionem Kys fa lwd per t inen tes suas 
ac sua nobili et agili Bernaldo Zekel de N a g h e r n y e w pro 

14* 
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1505. 
febr . 

17. 

cen tum et qu inquagin ta f lorenis auri hungarical ibus ab 
e o d e m Berna ldo piene levatis et acceptis pignori duxisset 
obl iganda, immo impignoravi t nos t r i in present ia , tali 
modo, ut dum et quandocunque tempor is in processu pre-
nomina tu s Franciscus Zeke l dieta officia sui pr imipulatus , 
nec non to ta lem possess ionem suam Kys fa lwd presc r ip tam 
et alias per t inent ias e iusdem ad se red imere voluerit , ex-
tunc pre t i tu la tus Bernaldus Zeke l rehabi t is prius dictis 
c en tum et qu inquagin ta f lorenis, pecuniis scilicet suis, 
eadem, e a n d e m q u e et easdem simul cum prescr ipt is 
cunctis ut i l i ta t ibus et per t inent i is quibusl ibet pacifice et 
quiete remi t te re et res ignare debea t et tenea tur . In cuius 
rei m e m ó r i á m presen tes l i t teras nos t ras duximus conce-
dendas . D a t u m feria secunda proxima post dominicam 
Reminiscere 1505.